Van: "Vries, Marc de" <m.devries@huizen.nl>

Datum: Thu, 17 Nov 2022 11:59:54 +0100

Aan: "Vries, Robert de" <r.devries@huizen.nl>

CC: "Corbeel, Peter" <p.corbeel@huizen.nl>

Onderwerp: FW: LIANDER case 300107795 Dr de Visserlaan

Bijlage(n): BIJLAGE | 141022.Pdf, Verkooptekening Dr. De Visserlaan.pdf
Hallo Robert,

Ik kan mij vinden in de plaatsing hiervan.

Graag wel de kast zoveel mogelijk in het midden
tussen beide bomen zien te plaatsen.

Zodat er zo min mogelijk schade ontstaat

aan de wortels van beide bomen.

Bij de uitvoering van de werkzaamheden hebben ze dan ook
sowieso rekening te houden met het behouden/ beschermen
van aanwezige bomen en wortels

Svp. zoals gebruikelijk dit soort vragen eerst aan Peter en mij stellen.
Wij hebben dan nog contact met de betreffende wijkbeheerders.

Met vriendelijke groet,
iy
. Al
Gemeente .ﬁ. Huizen
-

Marc de Vries

Assetmanager Groenvoorzieningen

Gemeente Huizen | Postbus 5 - 1270 AA Huizen
T(035)528 1911 | www.huizen.nl

Van: Brakkee, Han <h.brakkee@huizen.nl>
Verzonden: donderdag 17 november 2022 11:23


http://www.huizen.nl/

Aan: Vries, Marc de <m.devries@huizen.nl>
Onderwerp: FW: LIANDER case 300107795 Dr de Visserlaan

Van: Vries, Robert de <r.devries@huizen.nl>

Verzonden: woensdag 16 november 2022 21:54

Aan: Brakkee, Han <h.brakkee@huizen.nl>; Vries, Jeroen de <j.devries@huizen.nl>
Onderwerp: FW: LIANDER case 300107795 Dr de Visserlaan

Hoi Han en Jeroen,

Ik begreep van Kamal dat jullie namens Openbare Werken beoordelen of jullie akkoord zijn met deze locatie. Graag jullie
reactie. Dan neem ik dat op in mijn collegevoorstel.

Met vriendelijke groet,

Robert de Vries

Beleidsadviseur Wonen en Grondzaken
Aanwezig van dinsdag tot en met vrijdag
T(035) 528 1516

Cemeen .-j.Hu]zen

Postbus 5 - 1270 AA Huizen | www.huizen.nl

Van: Vries, Robert de

Verzonden: vrijdag 11 november 2022 22:04

Aan: Taouali, Kamal <k.taouali@huizen.nl>

Onderwerp: FW: LIANDER case 300107795 Dr de Visserlaan

Hoi Kamal,

Kun jij namens Openbare Werken aangeven dat jij akkoord bent met deze locatie? Dan neem ik dat op in mijn
collegevoorstel.

Met vriendelijke groet,

Robert de Vries

Beleidsadviseur Wonen en Grondzaken
Aanwezig van dinsdag tot en met vrijdag
T(035) 528 1516

Gemeen .-j.Hu]zen

Postbus 5 - 1270 AA Huizen | www.huizen.nl

Van: Ingrid Moentadj Paulsen <ingrid.moentadj-paulsen@alliander.com>
Verzonden: vrijdag 14 oktober 2022 11:51

Aan: Noord, Richard van <r.vannoord @huizen.nl>

CC: Vries, Robert de <r.devries@huizen.nl>

Onderwerp: LIANDER case 300107795 Dr de Visserlaan
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Beste heren,
Excuses, ik kreeg wederom een aanpassing van de grondaankoop.

Graag deze in behandeling nemen.
Bij voorbaat dank.

Met vriendelijke groet,

Mw. mr. Ingrid Moentadj Paulsen
Juridisch Medewerker Team Grond en Recht

M 06 28 75 04 59
E ingrid.moentadj-paulsen@alliander.com
Liander N.V.Postbus 50, 6920 AB Duiven, Nederland. Locatiecode: W201. KvK09104351 Arnhem. www.liander.nl
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